
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 7 D. SPRENDIMO

NR. T1-49 „DĖL ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ

PRIORITETINIŲ EILIŲ 2024-2026 METŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-177

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 dalimi, 15

straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir objektų

parinkimo darbo grupės, sudarytos Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu

Nr. T3-51 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir

objektų parinkimo darbo grupės sudarymo“, 2024 m. birželio 5 d. protokolą Nr. 6, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių 2024-2026 metų

sąrašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimu Nr. T1-49 „Dėl

Šilalės rajono vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių 2024-2026 metų sąrašo patvirtinimo“,

ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 7 d. sprendimu

Nr. T1-49

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. birželio 27 d. sprendimo

Nr. T1-177 redakcija)

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ 2024–2026 METŲ SĄRAŠAS

Eilės

Nr.
Seniūnija Objekto pavadinimas

Ilgis,

km

Įgyvendinimo

laikotarpis

Finansavimo

šaltinis

1 Kvėdarnos sen.
Grimzdų k. K. Jauniaus g. (Nr. Kv-16) ir Drungeliškės g. II 

etapas
0,9 2024 SB/KPPP

2 Kaltinėnų sen. Pelkių k. Nendrių g. (Nr. Ka-38) 0,826 2024–2025 SB/KPPP

3 Šilalės miesto sen.
Šilalės m. D. Poškos ir Kovo 11-osios gatvės dalies 

rekonstravimo projektas (III etapas)
1 2024–2025 ES/VB/SB/KPPP

4 Laukuvos sen. Girvainių k. Dvaro g. (Nr. La-42) 1,56 2024–2025 SB/KPPP

5 Šilalės miesto sen.
Šilalės miesto daugiabučio namo kiemo D. Poškos g. 14 

automobilių stovėjimo aikštelė
0,04 2024-2025 SB/KPPP

6 Kvėdarnos sen.
Grimzdų k. K. Jauniaus g. (Nr. Kv-16) ir Drungeliškės g. III 

etapas
0,50 2025 SB/KPPP

7 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Žyliškės g. (Nr. Ssi-60) 0,155 2026 SB/KPPP

8 Traksėdžio sen.
Pėpliškės k. Ąžuolų g. (Nr. Tr-25) ir Bokštų k. Mokyklos g., 

(Nr. Tr-20)
3,2 2026 ES/VB/SB/KPPP

9 Kaltinėnų sen. Kelias Žemaičių plentas–A. Stulginskio parkas (Nr. Ka-9) 3,3 2026 ES/VB/SB/KPPP

–––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d.

sprendimo Nr. T1-49 „Dėl Šilalės rajono vietinės reikšmės

kelių objektų prioritetinių eilių 2024-2026 metų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-177

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-30 22:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




